publicari el in eiusdem Camerae iibris

rogislrari, ac per omnes, qiios illa con-

cernunt, inviolabiliter observari etdebitae

execulioni demandar!, acilla, quolies prò

parte alicuius interesse hai)enlis reqiii-

situs luerit, in iudicio el extra exiberii'a-

ciat. Ac universos praefatos ad illorum

observationem, censuris et poenis prae-

missis, quacumque mora cessante, cum
elTeclu cogat et compellat; contradiclores

quoslibel ac inobedienles el rebelles, au-

cloritale nostra, appellatione postposila
,

compescendo.

§57. Non obstantibus praemissis ac uausuiae Je-

constilutionibus el ordinationibus aposto- '°f'"°""-

licis necnon dictae Camerae, iuraiiiento,

conflrmatione apostolica vel quavis iìrmi-

tate alia roboratis, statulis et consuetudi-

nibus, ac omnibus illis, quae in singulis
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Foriiu el ef-

feciiis piiblica-

lionis.

Il.iec l'Olisi:-

tulio legalur an

no quoliliel il

prima Canina.

TiMiisitni[ilu

tulli lillt'S.

praedecessorum prapfatorum ac no^^tris

literis pracdictis caulumfuit non obslare,

ceterisqiie contrariis quibnscumque.

§ 58. Ut aiitem consliUitiones, staluta,

ordinaliones et decreta nostra liuiiismodi

ad sing'ulorum
,

qiios oporlel , notiliam

pervenianl, nec illorum ignoratio quem-
piam excuset , voluiims ac eliam dieta

apostolica auctoritale mandamns quod

praesentes literae basilicae Vaticanae et

dictce Camera valvis, necnon in acie Campi

Florae aliisque publicis et opportunis al-

niae Urbis praefatae locis, per unum ex

cursoribus nostris de more alllganlur, el

ii)i
,
quantum ad lecturam earum opus

lìieril, permaneant.

§ 59. Ac sinc^ido quoque anno in per-

petuum, in eadem Camera, quae mense

octobri? prima habebitur
,

per novissi-

ninm clericum lune praesentem palam

el alta voce adverbum, sine intermissione,

leganlur.

§ 00. Quodque illarum exemplis lide-

iiler exscriptis ac etiam impressis, unius

notarli Camerae mano subsciiplis et ca-

merarii praefati sigillo obsignatis, eadem

prorsns (ìdes ubique locorum, eliam in

iiidicio, adhibeatur, quae ipsis praesen-

tibus adbiberetur, si forenl exliibitac vcl

ostensae. Nulli ergo c/c.

Datum Romae apud Sanctum Petruni,

anno Incarnationis doniinicae millesimo

(piingentesimo sexagesimo quarln, kalen-

dis novembris, pontifii"ilus nostri anno

([uiiito.

i);il. ilif ì iiov. 15Gi, poiilif. :iii!io v.

ExordiiiiK.

cv.

Forma profesfiioiiìs jìdci callioìicac ob-

servandti u quibuscuìiuiiic pronwlix et

promovendis ad aliquam libcraliuin <ir-